
OA-0050.182/2024 

Zarządzenie Nr 182/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok. 

 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                 

o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz.U.2023.1270/ oraz § 16 pkt. 3 uchwały budżetowej                         

Nr 938/LXXI/2023 /z późń.zm./ Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AB 


		2024-05-22T13:25:37+0200
	Marcin Nazarewicz




